РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2012									№ 26/185-ДГ

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «город Свирск»

В целях проведения организационно-штатных мероприятий в администрации муниципального образования «город Свирск», руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города РЕШИЛА:
	1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «город Свирск» (прилагается).
2. Считать утратившим силу решение Думы от 25.10.2011 г. № 18/123-ДГ «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «город Свирск»».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2012 года.
	4. Опубликовать решение Думы в газете «Свирская Энергия».

Мэр											В.С. Орноев

УТВЕРЖДЕНА
решением  Думы города
от 29.05.2012 № 26/185-ДГ
Структура администрации  муниципального образования «город Свирск»
 (
Мэр муниципального образования «город Свирск»-
глава администрации города Свирска
Заместитель мэра муниципального образования «город Свирск
»
 по социально-культурным вопросам
Руководитель аппарата администрации

– заместитель мэра
муниципального образования «город Свирск»

Отдел образования
(юр.

лицо)
Отдел по молодёжной

 поли -
т
ике
, физическо
й

культуре
 и спорту
 Ответственный секретарь  ко -
миссии
 по делам

несовер

-
ш
еннолетних
 и защите их прав
Отдел исполнения функций первичного вои
нского учёта граждан
Отдел
 по организационной работе и контролю
Юридический
 отдел
Главный специалист по муниципальной службе и кадровой политике
Ответственный  секретарь а
дминистративной комиссии

Секретарь руководителя
Отдел по развитию
куль -
турной
 сферы и

библи
о
-

течного
 обслуживания

Отдел торговли,
ра
звития
 малого и среднего бизнеса
Отдел муниципального
заказа
Отдел по труду и управлению охраной труда
Комитет по жизнеобеспечению (юр.

лицо)
Комитет по финансам
(юр. лицо)
Комитет по управлению
муниципальным имуществом
(юр.

лицо)
Ведущий специалист по
мобилизацио
н

-
н
ой работе
Информационно

-

программный отдел
О
тдел

хозяйственного обеспечения
Помощник
мэра
Консультант

по
социальным

вопросам
Аппарат администрации
Заместитель мэра
 муниципального образования «город Свирск»
по вопросам эко
номики
Заместитель мэра муниципального образования «город Свирск»
-
п
редседатель комитета по жизнеобеспечению
Отдел экономического анализа и прогнозирования
)
[bookmark: _GoBack]Мэр города Свирска														               В.С. Орноев